
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  

ev. číslo zhotovitele: S18-063-0001 DOD02 

 

 

I. Smluvní strany 

 
 
1.1 Objednatel:   
   Město Tanvald 
   Palackého 359, 468 41 Tanvald  
   zastoupený  Mgr. Vladimírem Vyhnálkem, starostou města 
   bankovní spojení: Komerční banka, expozitura Tanvald, č.ú.: 19-0001423451/0100 
        IČ: 002 62 587   
        DIČ: CZ00262587 
   zástupce ve věcech technických:  Jiří Onderka – vedoucí odboru rozvoje a KV MěÚ 
    
   zástupce ve věcech plnění díla a převzetí prací:  Jiří Onderka 

      stavební dozor investora, který bude zapsán ve stavebním deníku: Jiří Onderka 
 
 
1.2 Zhotovitel:   
  SWIETELSKY stavební s.r.o. 
   Kontaktní adresa: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
   Telefon: 384 378 026 
   Zastoupený: Ing. Walter Spitaler, jednatel; Ing. František Fryš, jednatel 
   Zapsaný v obchodním rejstříku u KS Č. Budějovice, oddíl C, vl. 8032 
   IČ: 48035599 DIČ: CZ48035599 
   Bankovní spojení: GE Money Bank 
   Číslo účtu: 000000-0169818406/0600 
   Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: 
   Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY 
   Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy 
   Ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat (vyjma podpisu smluvních dokumentů):   
   Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy 
   Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Jiří Šebera, Pavel Vaňha 

        
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb, občanský zákoník, tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem 
na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení pro veřejnou zakázku „Revitalizace městského 
stadionu Výšina Tanvald“ (dále jen „smlouva o dílo“). Zadávací řízení bylo vypsáno objednatelem 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se 
zveřejněním Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek dne 02.05.2016 pod evidenčním 
číslem VZ 635101.   
 

 
 
 



Strana 2 (celkem 2) 

 

II.  Předmět dodatku 

 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla následně: 

Cena díla dle SOD celkem bez DPH  14 939 800,08 Kč 

Vícepráce    1 926 205,00 Kč 

Méněpráce    1 547 199,00 Kč 

Cena díla celkem  15 318 806,08 Kč 

DPH 21…….%                                                3 216 949,28 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH                        18 535 755,36 Kč 

 

2.2 Veškerá ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.   

 

 

 

III.   Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 
zhotovitel.  

3.2      Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.3 Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek ke 
smlouvě o dílo byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez 
nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

   

 

 

 

 

V Tanvaldu dne 1.6.2017 

 
Za objednatele: 
 
 

................................................ 
Mgr. Vladimír Vyhnálek 

starosta města 

V Č. Budějovicích dne 1.6.2017 

 
Za zhotovitele: 
 
 

................................................ 
Robert Běhal       Zdeněk Liška  
ředitel závodu      ředitel oblasti 

SPORT.STAVBY   Sport.povrchy 
 


